2024 年 4 月 19 日

P T A 会 員 各 位

枚方市立氷室小学校 PTA

文 化 体 育 委 員 会

救命救急・AED講習会のお知らせ

平素は本校の PTA活動に、ご理解ご協力ありがとうございます。

本年度の救命救急・AED講習会の開催が下記の通り決定しましたのでお知らせし

ます。

興味をお持ちの方は是非ご参加ください。

記

1.日時  ５月８日 15：30-16：30

2.場所  氷室小学校体育館

3.その他  参加申し込みなどは特にありません。

  参加希望の方は、当日ご自由に参加ください。